- 43 -

平成２６年６月１６日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              川 島 雅 裕

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第７０号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する

条例の一部を改正する条例の制定について       （原案可決）

議案第７１号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の一

部を改正する条例の制定について        （原案可決）

議案第７２号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第７３号 川崎市地域防災計画に定める大規模な工場その他の施設の用途及び規

       模の基準に関する条例の制定について           （原案可決）

議案第７４号 川崎市道路標識の寸法の基準に関する条例の一部を改正する条例の制

定について                                   （原案可決）

議案第７５号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第８２号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

議案第８５号 訴えの提起について

（原案可決）

- 44 -

議案第８６号 訴えの提起について

（原案可決）

- 45 -

平成２６年６月１６日

  川 崎 市 議 会 議 長

     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

川 島 雅 裕

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第７２号 ＪＲ東海による中央（リニア）新幹線計画に関する請願

                       （採  択）

請願第７３号 リニア新幹線建設に関する請願

 （採  択）